
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

И.Я.Филькост. Павлодольской Моздокского района РСО - Алания 
 

363730, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Павлодольская, ул. Гагарина, 73,  

тел.: (86736)92-1-14, e-mail: pavlodolsk1@list.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

Об утверждении стажа  работников МБОУ СОШ ст.Павлодольской 

 

от 10.01.2022г.          №19–К 

 

На основании постановления Правительства РСО  - Алания от 03 декабря 

2021г. №414 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

организации сферы образования и науки Республики Северная Осетия - Алания», 

Постановления Главы  Администрации местного самоуправления  Моздокского 

района  республики Северная Осетия – Алания №33-Ф от 29.12.2021г. «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений Моздокского района» и Положения о системе 

оплаты труда работников МБОУ СОШ ст.Павлодольской Моздокского района 

РСО-Алания от 29.12.2021г. 

 

Приказываю: 
 

1. Установить доплату за выслугу лет  (стаж работы): 

- от 10 до 15 лет – 10 % от базового оклада (ставки); 

свыше 15 лет – 13% от базового оклада (ставки). 

 

2. Утвердить стаж работы сотрудникам школы на 01.01.2022г.: 

№ 
Фамилия, имя, 

отчество 

Наименование 

структурного 

подразделения 

Наименован

ие 

профессии 

 Стаж работы                                 

Общий  Педагогический   

1.  
Амбалов Алан 

Таймуразович 

Педагогический персонал 
Учитель 

11 лет 5 мес. 11 лет 5 мес. 

2.  

Абдул –

Хаджиева 

Елена 

Сергеевна 

Педагогический персонал 

Учитель 

4 года 7 мес. 4 г.3мес. 

3.  

Амбалова 

Юлия 

Владимировна 

Педагогический персонал Учитель 

15 лет 4 мес.    15 лет 4 мес. 

4.  
Баскаева Мая 

Георгиевна 
Педагогический персонал Учитель 

27 лет 4 мес. 27 лет 4 мес. 

5.  

Белогрудова 

Марина 

Владимировна 

Педагогический персонал Учитель 

47 лет 4 мес. 47 лет 4 мес. 

6.  

Белоусова 

Анастасия 

Владимировна 

 Иной педагогический 

персонал  

Педагог-

психолог 

14 лет 8 мес. 14 лет  4 мес. 

7.  
Боева Татьяна 

Васильевна 

Администрация Заместител

ь директора 

 31 год  4 мес . 31 год 4 мес. 

8.  

Горбунова 

Кристина 

Александровна 

Горбунова 

Елизавета 

Владимировна 

Учебно – 

вспомогательный 

персонал 

Иной педагогический 

персонал  

Специалист 

в сфере 

закупок 

Педагог - 

библиотека

рь 

 14  лет 4 мес. 

2 года 4 мес. 

2г. 4 мес.  



9.  

Гучиев 

Николай 

Георгиевич 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

водитель 

 44 года  7  мес. нет 

10.  
Ли Дарья 

Сергеевна 
Педагогический персонал Учитель  

6 лет 4 мес. 6 лет 4 мес. 

11.  

Демьяненко 

Анастасия 

Сергеевна 

Иной педагогический 

персонал 

Педагог - 

психолог 

7 лет 7 мес 7 лет 4 мес.  

12.  

Житникова 

Ирина 

Вячеславовна 

Педагогический персонал Учитель 

30 лет 4 мес. 30 лет 4 мес. 

13.  
Загалова Ирина 

Николаевна 
Педагогический персонал Учитель 

 41 год 3 мес. 41 год 3 мес.  

14.  

Зайцева 

Наталья 

Николаевна 

Педагогический персонал Учитель  

 24 года 1 мес. 11 лет 4 мес. 

15.  

Иванова  

Елена 

Валерьевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

-помещений 

8 лет. нет 

16.  

Иванова 

Наталья 

Эдуардовна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Сторож  

8 лет 10  мес. нет  

17.  
Калоева Жанна 

Валерьевна 
Педагогический персонал Учитель 

16 лет 6 мес. 16 лет 6  мес 

18.  

Староверкина 

Лилия 

Владимировна  

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

5 лет 5 мес. нет 

19.  

Карнач 

Александра 

Эдмундовна 

Учебно – 

вспомогателдьный 

персонал 

секретарь 

6 лет. нет  

20.  

Капитуллаева 

Альбина 

Юсуповна 

Педагогический персонал Учитель 

18 лет 10 мес. 12 лет 1 мес 

21.  

Клочкова 

Людмила 

Николаевна 

Педагогический персонал Учитель 

22 года 4 мес. 22 года 4 мес. 

22.  

Козлова 

Екатерина 

Геннадьевна 

Педагогический персонал Учитель 

7 лет 4 мес. 7 лет 4 мес.  

23.  

Крахмалѐв 

Александр 

Викторович 

Педагогический персонал Учитель 

11 лет 7 мес. 10 лет 11 мес. 

24.  

Крахмалева 

Александра 

Владимировна 

Педагогический персонал Учитель  

15 лет 7 мес. 10 лет 7 мес. 

25.  

Кубышкина 

Ирина 

Владимировна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Сторож  

41 год 10 мес. нет 

26.  

Кубышкин 

Дмитрий  

Анатольевич 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Сторож  

20 лет 5 мес. нет 

27.  

Кузьмина 

Ольга 

Александровна 

Педагогический персонал Учитель 

9 лет 6 мес. 6 лет  4 мес.  

28.  

Кунов Юрий 

Хаджимуратов

ич 

Администрация 
Заместител

ь директора 

46 лет 39 лет 8 мес.   

29.  

Коробейников 

Александр 

Владимирович 

Иной педагогичекий 

персонал 

Педагог 

дополнител

ьного 

образовани

я 

15 лет  

30.  

Любимцева 

Елена 

Сергеевна 

Педагогический персонал 

Учитель 

25 л. 10 мес. 25 л. 10 мес. 

31.  
Ляхова Анна 

Николаевна 

Иной Педагогический 

перонал 

Педагог - 

организатор 

8л. 3 мес. нет   

32.  
Макеева 

Светлана 
Педагогический персонал Учитель 

15 лет 4 мес. 15 лет 4 мес. 



Петровна 

33.  

Мельникова 

Татьяна 

Николаевна 

Педагогический персонал Учитель 

26 лет 4 мес. 26 лет 4 мес.  

34.  

Мысикова 

Елена 

Михайловна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

25 лет нет 

35.  

Мысикова 

Любовь 

Владимировна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Заведующи

й 

хозяйством 

42 года 31 год 4 мес. 

36.  

Мысикова 

Наталья 

Александровна 

 Административно – 

управленческий персонал 

персонал 

Главный 

бухгалтер 

20 лет 3 мес. нет 

37.  

Мирошниченко 

Сергей 

Викторович 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Рабочий по 

ремонту 

   

38.  

Напильникова 

Светлана 

Сергеевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

24 года 2 мес. нет 

39.  

Напильникова 

Татьяна 

Сергеевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

23 года  6 мес. нет 

40.  

Напильникова 

Ирина 

Сергеевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

11 год 6 мес  

41.  

Науманова 

Луиза 

Асламбековна 

Педагогический персонал Учитель  1 года 6 мес. 5 мес. 

42.  
Немова Галина 

Михайловна 
Педагогический персонал Учитель 

24 года 4 мес. 24 года 4 мес. 

43.  

Немова 

Наталья 

Александровна 

Педагогический персонал Учитель  7 лет 3 мес. 6 лет 4 мес. 

44.  

Недопекина 

Ирина 

Алексеевна 

Педагогический персонал Учитель 4 мес. 4 мес. 

45.  

Немченко 

Лариса 

Олеговна 

Педагогический персонал 
Старшая 

вожатая 

18 лет 18 лет 

46.  

Нечушкин 

Александр 

Иванович 

Педагогический персонал Учитель 

48 лет 10 мес. 46 лет 4 мес.  

47.  

Новикова 

Ирина 

Николаевна 

Учебно-вспомогательный 

персонал 
Бухгалтер 

34 года 8 мес. нет 

48.  
Ночкина Дарья 

Вячеславовна 
Педагогический персонал Учитель  

2 года 5 мес нет 

49.  

Никифоров 

Николай 

Николаевич 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Рабочий по 

ремонту 

40 лет. нет 

50.  
Павленко Елена 

Викторовна 

Педагогический персонал 
Учитель 

29 лет 29 лет 

51.  

Павлова 

Любовь 

Александровна 

Педагогический персонал Учитель  

15 лет 2 мес. 6 лет 4 мес. 

52.  
Падалко Жанна 

Николаевна 

Педагогический персонал 
Учитель 

26 лет 1 мес. 26 лет 1 мес. 

53.  

Патошина 

Марина 

Викторовна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Заведующи

й 

хозяйством 

38 лет 9 мес. нет  

54.  
Почип Оксана 

Георгиевна 

Педагогический персонал учитель 9 лет. 8 мес. 9 лет 6 мес. 

55.  

Рыбалко 

Валентина 

Александровна 

Иной педагогический 

персонал 

Воспитател

ь  

5 лет 4 мес. 5 лет 4 мес. 



56.  

Питикова 

Наталья 

Михайловна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

24 года  1 мес. нет 

57.  

Равчева 

Наталия 

Александровна 

Педагогический персонал учитель 

20лет 2 мес. 8 лет 4 мес. 

58.  

Разумовская 

Маргарита 

Петровна 

Педагогический персонал 

Учитель 

22 год 3 мес. 22 года 3 мес 

59.  

Роменская 

Ирина 

Михайловна 

Педагогический персонал 

Учитель 

36 лет, 5 мес. 36 лет, 5 мес. 

60.  

Ряшенцева 

Татьяна 

Аркадьевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Сторож 42 года 10 мес. нет 

61.  

Саломатина 

Анна 

Николаевна 

Педагогический персонал Учитель 

16 лет 2 мес. 16 лет 2 мес. 

62.  
Сабеева Анна 

Сергеевна 
Педагогический персонал Учитель  

1 год 4мес. 1 год 4 мес. 

63.  

Сайфутдинова

ХадичаРашадд

иновна 

Педагогический персонал Учитель  

9  мес. 9 мес. 

64.  

Селеметова 

Виктория 

Викторовна 

Педагогический персонал Учитель  

1 года 4 мес. 1 года 4 мес. 

65.  
Семенова 

Ольга Юрьевна 

Педагогический персонал 
Учитель 

16 лет 9 мес 7 лет 4 мес. 

66.  
Сергеева Лилия 

Николаевна 

Педагогический персонал 
Учитель 

27 лет 27 лет  

67.  

Сергеева 

Татьяна 

Анатольевна 

Педагогический персонал 

Учитель  

31 год 4 мес. 31год 4 мес. 

68.  

Сергеев Игорь 

Вячиславович 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Водитель 

школьного 

автобуса 

25 лет 9 мес.  

69.  

Сидельникова 

Елена 

Александровна 

Администрация Заместител

ь директора 

 35 лет 5 мес. 35 лет 5 мес. 

70.  

Сипович 

Людмила 

Александровна 

Администрация Директор 

30 лет 4 мес 29 лет 4 мес 

71.  
Ханеева Ирина 

Равильевна 
Педагогический персонал Учитель 

49 лет 35 лет 

72.  

Цепкова 

Наталья 

Александровна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

сторож 

27 лет 6 мес. нет 

73.  

Чертенко 

Лариса 

Яковлевна 

Педагогический персонал Учитель 

 38 лет 4 мес. 38 лет 4 мес. 

74.  

Черкашина 

Людмила 

Александровна  

Педагогический персонал Учитель 

38 лет 7 мес 36 лет 4 мес. 

75.  

Швердогулова 

Татьяна 

Валентиновна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

14 лет 2 мес. нет 

76.  
ШамурзаевХус

енТарханович 

Педагогический персонал Учитель  38 лет 4 мес. 3 года 4 мес. 

77.  

Шкурина 

Любовь 

Николаевна 

Педагогический персонал 

Учитель 

21год 1мес 21 год 1 мес. 

78.  
Штыкель Елена 

Михайловна 

Педагогический персонал 
Учитель 

27 л. 3 мес. 27 л. 3 мес. 

79.  

Шинкаренко 

Елена 

Владимировна 

Педагогический персонал 

Учитель  

26 лет 4 мес. 

 

4 г. 8 мес. 

80.  

Энгельман 

Надежда 

Николаевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

28 л. 1 мес.. нет  



служебных 

помещений 

81.  

Добронос 

Виктор 

Иванович 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Оператор 

котельной 

38 лет 4 мес.  

82.  

Крахмалев 

Виктор 

Николаевич 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Оператор 

котельной 

43 г. 11 мес.   

83.  

Крахмалева 

Любовь 

Александровна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Оператор 

котельной 

42г. 3 мес.   

84.  

Корниенко 

Николай 

Владимирович 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Оператор 

котельной 

23г. 10 мес.  

85.  
Шоль Кристина 

Геннаадьевна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

3 мес.  

86.  

Яковлева 

Марина 

Викторовна 

Младший 

обслуживающий 

персонал 

Уборщик 

производст

венных и 

служебных 

помещений 

30 л. 1 мес. нет 

 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

Директор 

МБОУ СОШ ст.Павлодольской      Л.А.Сипович 


